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میهمانی یک هفته‌ای والیبال 
نوجوانان در برزیل

تیم والیبال نوجوانان، 11 روز قبل از شروع قهرمانی 
جهان، به میهمانی برزیلی‌ها می‌رود. رقابت‌های 
قهرمانی نوجوانان جهان 13 مردادماه در آرژانتین 
شروع می‌شود، برزیلی‌ها 11 روز قبل از آن میهمانی 
به راه انداخته‌اند که ایران را هم دعوت کرده‌اند 
تا کنار بلغارستان و یک تیم دیگر اروپایی برای 
یک هفته هم تمرین کنند و هم بازی. فدراسیون 
والیبال که از خدایش بود، تیم را 2 مرداد راهی 
برزیل می‌کند تا هم دو بازی با تیم برزیل انجام 
دهد و هم با بلغارستان و البته تیم سوم که باز 
هم اروپایی است. ظاهراً آرژانتین میزبان هم بدش 
نمی‌آمد با تیم ایران بازی تدارکاتی قبل از شروع 
رقابت‌ها داشته باشد، اما فدراسیون جواب منفی 
به میزبان داد. چرا که به گفته امیر خوش‌خبر 
سرپرست تیم، شاگردان وکیلی 48 ساعت قبل از 

شروع رقابت‌ها وارد آرژانتین می‌‌شوند.

بانوان به سالن‌های فوتسال می‌آیند
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه 
هم اندیشی مسئولان فوتسال از حضور بانوان در 
سالن‌های فوتسال خبر داد.او که به عنوان رئیس 
فدراسیون در این جلسه حضور داشت مدعی شد 
مجوزهای لازم برای حضور بانوان در سالن‌های 
ورزشی را گرفته است و در شروع فصل جدید، بانوان 

باید در سالن‌های ورزشی شرکت کنند.
 

 پرسپولیس، نزدیک‌تر 
به تشکیل تیم فوتبال زنان

باشگاه پرسپولیس در سال ۱۴۰۲ تیم فوتبال زنان 
خود را فعال خواهد کرد. به نظر می‌رسد اراده 
هیأت‌مدیره امسال عملی می‌شود.این باشگاه مدتی 
است برنامه تشکیل تیم فوتبال زنان خود را دنبال 
می‌کند و این موضوع، یکی از الزامات کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای حرفه‌ای‌سازی باشگاه‌هاست.
بر اساس اطلاعات دریافتی، موضوع تشکیل تیم 
زنان پرسپولیس در جلسه اخیر هیأت‌مدیره این 
باشگاه مطرح و مصوب شده و بعید نیست به‌زودی 
شاهد تحرکات باشگاه سرخ باشیم.بدین ترتیب اگر 
پرسپولیس بخواهد در لیگ برتر فوتبال زنان ۱۴۰۲ 
حضور داشته باشد باید امتیاز یکی از تیم‌های حاضر 
در لیگ را خریداری کند که البته این اقدام، دشوار 
خواهد بود.در غیر این صورت، پرسپولیس باید کار 
را از دسته اول آغاز کند. به نظر می‌رسد شروع راه 
از دسته اول، موردعلاقه باشگاه پرسپولیس باشد؛ 
زیرا تجربه بهتری در زمینه فعالیت در بخش زنان 

در اختیار باشگاه قرار می‌دهد.
یک گزینه مطرح شده دیگر نیز این است که 
سازمان لیگ، تعداد تیم‌های حاضر در لیگ برتر 
زنان را افزایش ‌دهد و پرسپولیس یا دیگر باشگاه‌های 
مطرح را که از امسال در بخش زنان تیمداری کنند 
با عنوان اعتباربخشی به لیگ، وارد لیگ برتر کند، 
بدون آنکه آنها از فیلتر حضور در دسته اول گذر 

کرده باشند.

بیانیه امباپه درباره جدایی از پاریس

ادعای روزنامه اکیپ مبنی بر تصمیم امباپه برای جدایی 
از پاریس، این روزها  سر و صدای زیادی به پا کرده است.

بعد از این ادعا، باشگاه شدیداً از ستاره فرانسوی خود 
دلخور بوده و معتقد است که او باید زودتر از اینها، باشگاه 

را در جریان تصمیمش می‌گذاشته است.
امباپه حالا بعد از ناراحتی باشگاه، با انتشار بیانیه‌ای آتش 
حواشی را شعله‌ورتر کرد، او در این باره ادعا می‌کند که از یک 
سال قبل باشگاه را در جریان تصمیم جدایی‌اش گذاشته 
بوده است و حتی در این باره نوشت: »من هرگز با پی اس 
جی درباره تمدید قرارداد صحبتی نداشتم. در ضمن از یک 
سال قبل، دقیقاً از 15 جولای مدیران باشگاه اطلاع داشتند 
که من چه تصمیمی دارم و نمی‌خواهم تمدید کنم. تنها 
اتفاقی هم که الان انجام داده‌ام، تأیید همان چیزی است 

که قبل از این شفاهاً به باشگاه گفته بودم.«
 

بازهم سرپرستی برای شهرام عظیمی
شهرام عظیمی باز هم حکم سرپرستی گرفت. این بار در 
فدراسیون شطرنج. او بعد از تجربه همزمانی سرپرستی 
سازمان لیگ والیبال و معاونت اداری مالی باشگاه 
استقلال و سرپرستی فدراسیون ورزش‌های رزمی، این بار 
حکم جدیدی برای سرپرستی فدراسیون شطرنج گرفت. 
عظیمی با استعفای حسن تأمینی رئیس سابق فدراسیون 
شطرنج  با حکم وزیر ورزش دیروز به فدراسیون شطرنج 
رفت و تا زمان برگزاری مجمع انتخابات سرپرست این 

فدراسیون است.
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NBA دنور ناگتس پادشاه جدید

پایان نیم قرن انتظار
از 15 کاندیدا، 9 نفر تأیید صلاحیت شدند

22 تیر انتخابات کشتی

دست‌های جوکر سکانس پایانی NBA را برای 
دنور ناگتس خوش نوشت؛ در شبی که میامی 
باز هم در حد و اندازه‌های خودش نبود، دنور با 
درخشش نیکولا یوکیچ تک‌ستاره خود ملقب 
به جوکر، با قهرمانی در NBA طلسم 47 ساله 

را شکست.
ــا بالاخره دنور  نزدیک به نیم‌قرن طول کشید ت
به حقش که حداقل‌ یک قهرمانی بود، برسد، 
اما بالاخره رسید.بعد از 5 بازی در سری فینال، 
 NBA ــا 4 برد کاپ را به خانه بردند تا بر بام آنها ب
بایستند. میامی هم با عملکردی دور از انتظار، 
در مجموع این 5 مسابقه فقط یک برد داشت، 
آنها در 4 بازی خود نتوانستند بیشتر از 95 امتیاز 

کسب کنند که همین رکوردی منفی در تاریخ 
NBA از آنها به یادگار گذاشت.

قهرمانی با سرمربی ناشناخته
دنور اولین قهرمانی خود در تاریخ را با هدایت 
ــه دست آورد، که او  یک سرمربی ناشناخته ب
کسی جز مایکل ملون نبود. او با هدایت تیمش 
ــه بهترین شکل ممکن، میامی را در سری  ب
فینال شکست داد تا این تیم برای دومین‌بار در 

3 سال اخیر، نایب قهرمان شود.

اسلحه یوکیچ روی سر رقبا
ــه جوکر تک‌ستاره دنور  نیکولا یوکیچ ملقب ب
بود که یک‌تنه آنها را تا آسمان هفتم کشاند. اما 
قهرمانی همه ماجرا نیست، جوکر با بیشترین 
امتیاز، اسیست و ریباند در پلی‌آف این فصل 
اسم خودش را به تاریخ رقابت‌های NBA گره 

زد. او همچنین با درخشش در پلی‌آف اولین 
 MVP سنتری است که در 20 سال اخیر عنوان
فینال باارزش‌ترین بازیکن را به خود اختصاص 
ــا مایکل مالون  داد. همین هم باعث شد ت
ــه عنوان یک فرد بزرگ  سرمربی تیم، او را ب

ستایش کند.

جشن قهرمانی جنجالی با 9 مجروح
پایان این انتظار 47 ساله، درحالی طرفداران 
ــدازی در این  ــا تیران ــه خیابان‌ها کشاند که ب را ب
جشن، 9 نفر مجروح شدند اما جشن اصلی در 
راه است، جشنی با هزاران طرفدار در مرکز شهر.

ــام 15 مدعی و داوطلب شرکت در  ثبت ن
انتخابات تعیین رئیس فدراسیون کشتی، 
حال و هوای خاص و ویژه‌ای بر ورزش اول 
کشور حاکم ساخته است. در روزهای پایانی 
ریاست 4 ساله علیرضا دبیر بر فدراسیون 
کشتی، بعضی‌ها خواستار ادامه حضور او 
به عنوان رئیس موفق برای استمرار این 
روند در فدراسیون کشتی هستند، بعضی 
از کاندیداها و داوطلبان نیز مدعی هستند 
می‌توانند بهتر از او کشتی را هدایت و 
مدیریت کنند. در هر صورت آرش فولادیان، 
مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها 
زمان برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون 

کشتی و تعداد افراد تأیید صلاحیت شده 
مدیریتی را اعام کرد. طبق صحبت‌های 
او ۲۲ تیرماه مجمع انتخاباتی کشتی برگزار 
ــد نظر سوابق  می‌شود و در جلسه تجدی
مدیریتی کاندیدا‌های ریاست فدراسیون ۹ 
نفر از کاندیدا‌ها به لحاظ سوابق مدیریتی 
ــه  تأیید صلاحیت شدند. اسامی آنها ب
حراست وزارت ورزش اعلام شده تا تأیید 
صلاحیت نهاد‌های نظارتی نیز انجام شود.

محمدابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون 
کشتی هم به پایان ریاست علیرضا دبیر در 
تاریخ 26 تیرماه اش اره می‌کند و می‌گوید: 
ــه اینکه 26 تیرماه، پایان مدت  »باتوجه ب
4ساله اول ریاست آقای علیرضا دبیر در 
پست ریاست فدراسیون است، لذا وزارت 
ــات، در  ورزش و مسئولان برگزاری انتخاب
ــرای جلوگیری از وقفه و  تاش هستند ب

ــروز مشکلات احتمالی در برنامه‌های  ب
تیم‌های ملی کشتی در آستانه مسابقات 
قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی، هرچه 

زودتر انتخابات را برگزار کنند.«
او همچنین از تأیید صلاحیت مدیریتی 9 
ــدا خبر داده و ادامه می‌دهد: »ثبت  کاندی
ــام و مراحل مختلف برای اعام تأیید یا  ن
رد صلاحیت‌های کاندیداها انجام شده و 
با اعلام نظر نهادهای ذی‌ربط، تکلیف همه 
ــرای اطاع از وضعیت تعداد، اسامی و  ب
لیست نهایی در انتخابات روشن می‌شود. 
براساس پیگیری‌های انجام شده از وزارت 
ورزش، مقرر است تا بزودی اسامی تأیید 
ــا اعلام  صلاحیت‌ها اعام شود. قطعاً ب
کاندیداها  و  داوطلبان  نهایی  لیست 
ــرای اعلام برنامه‌ها  فعالیت خودشان را ب

آغاز می‌کنند.

دایره طلاییلیگ بسکتبال امریکا 

دختر تاریخ‌ساز اپه از قهرمانی آسیا جا ماند

بختی: شمشیر لابی‏ها‌ برُنده‌تر بود
ملی‌پوش،  شمشیربازان  ورزشی/  گروه 
برای دوئل با آسیایی‌ها فردا شب به چین 
می‌روند اما بدون اعظم بختی، دختر 
تاریخ‌ساز اپه. او 10 ماه پیش در بازی‌های 
کشورهای اسامی با مدال برنزش پرچم 
زنان  برد و  بالا  را  دختران شمشیربازی 
آسیایی  بازی‌های  در  حضور  شمشیرباز 
هانگژو را مدیون او هستند. بختی برای 
دوئل با آسیایی‌ها سر امتیاز رنکینگ آماده 
شده بود. او که کلی نقشه کشیده بود اما با 
خط خوردنش از لیست مسافران چین همه 
رؤیاهایش به باد رفت. با اینکه ویزایش هم 
صادر شده اما با تصمیم عجیب کمیته 

فنی فدراسیون شمشیربازی، کوه خستگی 
روی دوشش گذاشته شد. اعظم بختی به 
قول خودش بابت این تصمیم شوکه شده 
و شاکی است: »من اصرارم برای حضور در 
مسابقه قهرمانی آسیا، برای گرفتن امتیاز 
رنکینگ جهانی است تا بلکه شانسم را 
برای سهمیه المپیک امتحان کنم. حضور 
در قهرمانی آسیا فرصت خوبی بود که به 
راحتی از دستم پرید. نمی‌دانم چه روابط 
پشت‌پرده‌ای است که حق مرا به راحتی 
ضایع کردند. انگار شمشیر لابی‌ها خیلی 
برنده‌تر از تاریخ‌سازی من بود. فدراسیون 
می‌گوید کمیته فنی با حضورم در قهرمانی 

آسیا مخالفت کرده، در حالی که مربی‌سابقم 
عضو کمیته فنی است که هیچ رزومه‌ای 
ندارد. او با مدال من در قونیه رزومه جمع 
کرد و زیرآبم را زد تا به قهرمانی آسیا نروم. 
یکسری از شمشیربازان که روی پیست حرفی 
برای گفتن ندارند، وقتی نتیجه نمی‌گیرند، 
بهترین نتیجه آنها باخت روی پیست قونیه 
بود، اما حالا هر کدام یک جور دسترنج مرا 
بالا می‌کشند و آن وقت مرا از قهرمانی آسیا 
محروم می‌کنند. همه خستگی قونیه و مصر 

دوباره به تنم برگشت.«
دختر تاریخ‌ساز شمشیربازی، هنوز این 
تصمیم را هضم نکرده: »از این شوک، حالم 

خیلی بد است. من حتی سفارت هم رفتم 
و ویزایم هم صادر شد. نمی‌فهمم چرا با من 
این کار را کردند؟ من شمشیرباز کانادایی را 
در قهرمانی بردم که دو ماه بعد در ورلدکاپ 
نفر سوم شد و بهترین شمشیرباز قزاق را 
شکست دادم که در زون آسیا دومی را گرفت 
اما حالا آنهایی که باخته‌اند، مدعی شده‌اند 
و قهرمانی را حق خودشان می‌دانند. من 
موقعیت خوبی در رنکینگ جهانی دارم و 
قهرمانی آسیا بهترین موقعیت بود تا با 
امتیازش به سهمیه المپیک نزدیک‌تر شوم 
چرا که هر چه امتیاز رنکینگم بالاتر برود، در 
انتخابی المپیک قرعه بهتری پیدا می‌کنم.«

بهترین نتیجه را می‌گیریم
ما همه برای تیم‌ملی ایران تلاش‌مان را می‌کنیم، امیدوارم با توکل به خدا بهترین اتفاق ها برای تیم ایران 

بیفتد.قبل از نتیجه باید روی بهترین عملکردمان تمرکز کنیم. اگر بهترین عملکرد را داشته باشیم، 
می‌توانیم نتیجه هم بگیریم.

ـــرش بـ
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میلانو برای 

قرارداد دو 
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اما خودم 
خواستم 
یک‌ساله 
ببندم تا 
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A را تجربه 
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عبادی پور: باید به تیم ملی والیبال فرصت داد

 لیگ‌های پرچالش را 
دوست دارم

پدر شدن قابل وصف نیست / شاید دوباره به لیگ قهرمانان برگشتم

میلاد عبادی‌پور کجاست؟ این شاید سؤالی است که وقتی 
ــا، مقابل  ــا در ناگوی ــروع لیگ ملت‌ه ــی والیبال با ش ــم مل تی
ــود میلاد  ــید. نب ــا رس ــن خیلی‌ه ــه ذه ــد، ب ــف ش ــه ص ــن ب ژاپ
ــای خالی او  ــود. ج ــب‌آور ب ــر خیلی‌ها تعج ــه نظ ــور ب عبادی‌پ
ــتر توی ذوق زد که دریافت تیم ملی در چهار بازی  وقتی بیش
ــا معتقد  ــورد. خیلی‌ه ــکل خ ــگ ملت‌ها به مش ــه اول لی هفت

ــور دیگری رقم  ــاید نتیجه ج ــر میلاد در تیم بود، ش ــد اگ بودن
ــاز در 9 دوره  ــا 937 امتی ــه ب ــده‌ای ک ــورد. دریافت‌کنن می‌خ
ــت. هنوز هم  ــش رکوردداراس ــن هم‌قطاران ــگ ملت‌ها، بی لی
ــت؟« بالای  ــاد عبادی‌پور نیس ــؤال بزرگ »چرا می علامت س
ــور می‌کردند با  ــر خیلی‌ها می‌چرخید، حتی بعضی‌ها تص س
حضور سید محمد موسوی در تیم و کاپیتانی‌اش، او نیامده 

ــتان چیز دیگری بود. ــت، اما داس اس
ــه  ــن روزها بازی‌های س ــه ای ــم ملی ک ــابق تی ــا کاپیتان س ــا ب م
ــد،  ــا می‌کن ــون تماش ــتانش را از تلویزی ــگیر دوس ــه نفس هفت
ــرا نیامد،  ــات از اینکه چ ــه اتفاق ــاره هم ــم. درب ــت کردی صحب
ــه  ــه اول ک ــم در هفت ــه تی ــد و نتیج ــه کار می‌کن ــا چ ــن روزه ای

ــت. ــف نیس ــی از لط ــش خال خواندن

راضی‌کننده بود؟ به نظر می‌رسد کار سخت‌تری 
داشتی.

تجربه خیلی خوبی بود، چون از نظر سیستم 
خیلی خوب هستند، ولی متأسفانه آسیب 
جزئی ساق پایم باعث شد دامنه حرکتی‌ام 
محدود شود و نتوانم پرفشار کار کنم اما شکر 

خدا حالا خوب هستم.
‌ظاهراً در تیم میلانو مثل اسکرا و پلاس‌لیگا نبودی، آنجا 

پنج سال بازی کردی اما سری A یک فصل.
سال قبل، درخواست میلانو برای قرارداد دو 
ساله بود، اما خودم خواستم یک‌ساله ببندم 
تا بازی در لیگ سری A را تجربه کنم و بعد برای 
تمدید تصمیم بگیرم. نمی‌دانم شاید در آینده 

برگشتم. بازهم 
‌چطور برای اورال‌اوفا روسیه تصمیم گرفتی؛ این بهترین 

پیشنهاد بود؟
من پیشنهادات زیادی از لیگ‌های مختلف 
پلاس‌لیگا، ایتالیا و ترکیه داشتم، ولی دوست 
دارم قبل از اینکه سنم خیلی بالا برود، لیگ‌های 
پرچالش را امتحان کنم. هر کدام تجربه خاصی 

. ست ا
‌ با محرومیت‌های ورزشی روسیه، تیم‌هایش نمی‌توانند 

در لیگ قهرمانان اروپا حاضر شوند، مشکلی با این 
قضیه نداری؟

نه. من ۴سال با بازی در پلاس‌لیگای لهستان، 
بازی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کردم، شاید 

بازهم درآینده پایم به لیگ قهرمانان باز شود.
‌خیلی از ورزشکارها سخت به روسیه می‌روند. به این 
شرایط و آب و هوای سرد روسیه با بچه کوچک فکر 

کردی؟
زندگی در هر جایی چالش‌های خاص خودش 
را دارد. بازی در سرمای روسیه هم سخت است، 
آن هم با بچه چند ماهه، اما وقتی حامی خوبی 
داشته باشی، همه سختی‌ها راحت می‌شود، 
امیدوارم من هم امسال فصل خوبی در لیگ 

روسیه داشته باشم.
‌ برای رفتن به اورال‌اوفا با اسفندیار مشورت کردی؟ 

چون خودش ظاهراً از تیم قدیم تو یعنی اسکرا پیشنهاد 
دارد.

از  رسید،  روسی  تیم  پیشنهاد  وقتی  بله، 
امیرحسین اسفندیار که تجربه یک فصل بازی 
در این تیم را داشت، شرایط را پرسیدم و بعد از 
مشورت با او، جواب مثبت دادم. البته از قرارداد 

اسفندیار اطلاع دقیقی ندارم.

‌تیم ملی لیگ ملت‌ها را بد شروع کرد.
همیشه بازی اول در هر تورنمنتی نه تنها برای 
ما که برای همه سخت است. بهتر است 
بگوییم تیم ژاپن خوب کار کرد. بچه‌های 
ما فرصت جبران دارند واتفاق خاص و 
بزرگی نیفتاده و هنوز 11-10 بازی دیگر دارد و 
نمی‌توانیم به خاطر باخت مقابل ژاپن همه 
چیز را نادیده بگیریم. باید به تیم فرصت 

شود. داده 
‌می‌توان به نتیجه تیم در ادامه امیدوار بود؟

لیگ ملت‌ها پروسه زمانبری است که همه 
تیم‌ها با هم باید بازی کنند، هر تیم 14-15 
بازی انجام می‌دهد، طبیعی است کار برای 
همه سخت باشد، مطمئنم تیم در لیگ 
ملت‌ها بهترین عملکرد را خواهد داشت. 
بهترین عملکرد هم همیشه نتیجه به 
دنبالش دارد. من برای تیم و همه بچه‌ها در 

دو هفته آینده آرزوی موفقیت دارم.
‌خبر رسید پدر شدی، قدم نو رسیده مبارک باشد، 
برای پسرت چه اسمی انتخاب کردی، با تولدش، 

مسئولیت تو هم بیشترشد، این مسأله حضور در 
تیم ملی والیبال را سخت‌تر می‌کند؟

اسم پسرم را آوش گذاشتیم به معنای آب 
پاک و زلال. درست است که با تولد پسرم 
مسئولیت من در قبال خانواده‌ام بیشتر شده 
و شرایطم با قبل از تولد او فرق کرده، اما به 
هر حال بازی والیبال هم کار من است و قرار 

نیست با تولد آوش کارم را کنار بگذارم. به هر 
حال کار و خانواده‌ام از هم جداست.

‌ چه مسأله‌ای باعث شد اجازه بگیری در لیگ 
ملت‌ها نباشی، می‌خواستی کمک حال همسرت 

باشی یا دوران نوزادی پسرت را ببینی و لذت ببری؟
و  شناسنامه  کارهای  باید  چون  دو،  هر 
پاسپورت پسرم را انجام می‌دادم و از طرفی 
باید کنار همسرم و آوش باشم، چرا که 
نمی‌شود این لحظات را از دست داد.)با 

) ه خند
‌پدر شدن چه حسی دارد؟ حالا با تولدش احساس 

بزرگی و تکیه‌گاه بودن برای همسر و‌ فرزندت 
می‌کنی؟

واقعاً حس خارق‌العاده‌ای است تا حدی که 
اصلاً کلمه‌ای برای توصیفش پیدا نمی‌کنم.

‌ برای تو که سال‌هاست در تیم ملی توپ می‌زنی، 
تصمیم‌گیری درباره نبودن در تیم ملی برای لیگ 

ملت‌ها سخت نبود؟
به هر حال والیبال بخش جدایی‌ناپذیر از 
زندگی ما است و دوری از آن خیلی سخت 
است، ولی تولد بچه‌ام کار را برایم راحت کرد.
‌کاپیتانی تیم ملی و بازیکن حرفه‌ای بودن سخت‌تر 

است یا پدر شدن؟
به نظرم هر دو در عین سختی لذت‌بخش 
هستند. هر چند دو موضوع متفاوتی هستند 

و اصاً نمی‌شود آنها را با هم مقایسه کرد.
‌ چطور آقای عطایی را راضی کردی در تیم نباشی؟

برای او شرایط را توضیح دادم و او هم با درک 
شرایطم، اجازه داد لیگ ملت‌ها نباشم.

‌ کی به اردوی تیم ملی برمی‌گردی؟
بزودی برمی‌گردم.

‌ والیبال امسال، سال خیلی سخت و شلوغی دارد، 
آخر کار را چطور پیش‌بینی می‌کنی؟

درست است که سال پرفشاری است، اما 

امیدوارم با اتفاقات خوب، ماندگارترین و 
شود. سال  خاطره‌انگیزترین 

‌ امسال ظاهراً سال هت‌تریک و تاریخ‌سازی تیم 
ملی والیبال است، از یک طرف، قهرمانی در آسیا، 
قهرمانی بازی‌های آسیایی هانگژو و تکرار سهمیه 

المپیک، با تکرار این اتفاقات، شاهکار والیبال رقم 
می‌خورد، نه؟

اگر امسال همه این اتفاقات رخ دهد، عالی 
که چه عرض کنم، سال رؤیایی می‌شود. چه 
چیزی بهتر از اینکه در یک سال دو قهرمانی 
بگیریم و سهمیه المپیک را هم تکرار کنیم، 
چرا که قطعاً حضور در المپیک رؤیای هر 

است. تیمی 
‌ اما خلق شاهکارها، راحت نیست. چون رقبا، دست 
و پا بسته نیستند و از طرف دیگر قاره‌پیمایی هم در 
لیگ ملت‌ها و هم برای بازی‌های انتخابی المپیک، 

سختی کار را دو چندان می‌کند. ضمن اینکه تیم 
باید در سفر ۳۲ ساعته از هانگژو به برزیل میزبان 
برسد و چهار روز بعد از فینال بازی‌های آسیایی در 

انتخابی المپیک با رقبای دیگری بجنگد. این قضیه 
را چطور می‌بینی؟

واقع  در  است،  پیچیده  خیلی  شرایط 
قاره‌پیمایی سختی کار را چند برابر می‌کند، 
چرا که مسافرت طولانی و پرواز، آدم را خسته 
می‌کند، ولی بازهم امیدوارم که نتیجه 

بگیریم. خوبی 
‌برگشت دوباره سید به تیم را چطور می‌بینی؟ 

حضورش چقدر به بالا بردن اعتماد به نفس تیم 
کمک می‌کند؟

سید از بازیکنان باتجربه تیم ملی والیبال 
است و شک نکنید تجربه او با ماجراجویی و 
انگیزه بازیکنان جوان کمک می‌کند تا تیم 

نتیجه بهتری بگیرد. امسال 
‌تجربه بازی در لیگ سری A و میلانو برای تو 

گپ و گفت

مهری رنجبر
روزنامه‌نگار

علیرضا پورسلمان رئیس 
فدراسیون شمشیربازی 
دلیل حذف دختر تاریخ‌ساز 
از جمع مسافران قهرمانی 
آسیا را غیبت در انتخابی 
تیم ملی می‌داند: »بختی از 
لیست خط نخورده است، 
او در انتخابی شرکت نکرد. 
با حذف او هیچ شمشیرباز 
دختر اپه‌ای در قهرمانی 
آسیا شرکت نمی‌کند. او 
می‌توانست در انتخابی 
شرکت کند، حسن یزدانی 
که نیست در انتخابی 
نیامده.«

بختی، یزدانی 
نیست که 
انتخابی ندهد


